
g 3 play クラブ陸上チーム規約 
                               令和 6 年 2 月末日改定 
当クラブにご入会いただきありがとうございます。 

当クラブは教育機関の一環と位置付けております。 
お子様に、元気に楽しく運動を経験して頂く環境をご提供する事、心身共に著しく成長する 
大切な時期に、運動能力向上のお手伝いをさせて頂くという考えの元に活動致しております。 
陸上競技のレベルアップは勿論の事、走る楽しさ、運動の基礎作り、仲間との関わり、毎日の 
トレーニングを有意義な時間と出来ます様、日々努めます。 
技術・技能の強化、運動の向上だけが目的ではございません。強く、優しい選手となれます 

ようクラブ生の心の成長も大切にしております。マナー、ルールが順守出来る、仲間を大切に 
出来る、感謝やありがとう、ごめんなさいが言える、素直なクラブ生の育成です。 
お子様と保護者様、ご家族様が当クラブの方針や活動内容に適応することが困難な場合、 

また他者・当クラブへの迷惑行為などがございましたら、在籍継続について協議をさせて頂く
場合がありますことを予めご了承ください。継続不可と判断させて頂きました際には頂戴 
致しました入会金・会費はご返金致しません。 
当クラブでは保護者会は設置致しません。保護者様の負担軽減、クラブ運営の妨げとなる 

事案を軽減するためです。保護者様のご協力を賜りますのは各種大会での対応・トレーニング
の送迎です。トレーニング中の迷惑行為・陸上グループラインの個人的使用・保護者間の 
トラブルなどにつきましても、上記同様在籍継続につきまして協議させて頂く事と致します。
ご理解、ご了承の程よろしくお願い致します。 

 
【令和 3 年度】より個人所有の財布・携帯電話・iPad・その他の通信機器・高額所持品 

(シューズ・時計・バック)取り扱いにもご同意を頂戴致しております。 
トレーニング中に通信機器は必要ありません。送迎などに必要な場合はトレーニング場所敷地
外での使用をお願い致します。 
また、トレーニング中に各個人で所有されている高額商品の破損・紛失・不特定多数が 
入退場する場所での盗難につきしても個人責任となります。クラブでの責任は一切負いません。
大切な所持品は各個人で管理をお願い致します。 
1. トレーニング時間前の怪我につきましては責任を負いかねます。保険適応外になることも 

ございます。ご了承ください。 
２.個人でご自分のお子様、他のクラブ生を撮影された動画・写真につきましては、 
当クラブは一切責任を負いかねます。個人ＳＮＳへのアップ、また取り扱いに十分お気を 
つけください。 

3.会費は毎月 27 日までの納入をお願い致します。未納になりました場合はお振込をお願い 
致します。 



クラブ生・保護者の皆様へ  

                              令和 6 年 3 月末日 
                                  g3 play クラブ 情野 満枝 

令和 6 年度などにおける同意書・誓約書 
 
当クラブでは、各種大会への参加・ホームページ・インスタグラム公開を行っております。 

現行の個人情報保護法に準拠し当クラブにおきましても、クラブ生及び保護者様の個人情報に 
つきましては、ご同意を頂いた上で開示・運用させていただきます。 
また、通信機器、高額所持品の取り扱いにもご同意を頂戴致します。 
つきましては，本紙の令和 6 年度同意書・誓約書にいずれかに〇を記載の上、ご提出をお願い 
致します。 

印にシャチハタはご遠慮ください。 
キ      リ     ト     リ  

令和 6 年度同意書兼誓約書 

g 3 play クラブ クラブ長 情野 満枝 宛 
                        

令和   年  月  日 
 

クラブ生                 
 

保護者名:             印 

以下媒体において、個人情報公開とクラブ規約その他のその運用に同意致します。 
掲示媒体・使用 対  象 同意/ 不同意  

 当クラブホームページ・ 

Instagram 

新聞・一般公開部分 

    クララ生 
 
保護者様 

同意・不同意 
 
同意・不同意 

 

陸上チーム規約 

 

    クラブ生 
    

   保護者様 

同意・不同意 
    

   同意・不同意 

 
 
 

財布・貴重品 

携帯電話・ｉＰａｄ・通信機器 

個人所有物品 

クラブ生 
 

  保護者様 

同意・不同意 
 
  同意・不同意 

 
 

 


